
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 122/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN  
    15 de fevereiro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de
2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23057.001048.2018-12, de 7 de fevereiro de 2018,

R E S O L V E:
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor, sob a coordenação do primeiro, a Comissão para elaboração do
Projeto Político-Pedagógico (PPC) e Proposta Técnica do Curso de Formação Inicial em Agente de Inclusão Digital, Curso de
Extensão na Modalidade EaD, a ser fomentado pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicação referente ao
Edital nº 68/2017, do Campus Educação à Distância.

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE

Abigail Noadia Barbalho da Silva 1895370

Sarah Raquel da Rocha Silva 1168804

Elizama das Chagas Lemos 2577449

Fernando Luis Dias Varella 2615931

Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade 1798906

Vânia do Carmo Nobile 2548852

Erivaldo Cabral da Silva 277116

Pauleany Simões de Morais 1546600

Thiago Medeiros Barros 1833788

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 15/02/2018 18:41:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/02/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

9811
6446f641b0


	Documento assinado eletronicamente por:

